



MINISTRY OF RAILWAYS, GOVT. OF INDIA

RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD



RESULT OF WRITTEN EXAMINATION

Date: 12/12/2015

On the basis of Written Exam conducted on 11/01/2015 for the post of Law Assistant, Cat No. 03 of CEN 03/2014, Fourteen candidates with following Roll Nos. have provisionally been found suitable for being called for Interview & document verification to be held in the office of Railway Recruitment Board, Opposite to GM, N.C.Rly building, Subedarganj, Allahabad on 18/01/2016 :

Date & time of Document Verification & Interview : 18/01/2016 Time: 09.30 HRS

93100117 93100156 93100309 93100592 93100706 93100798 93100829 (Seven Only)

Date of & time of Document Verification & Interview : 18/01/2016 Time: 14.30 HRS

93200011 93200017 93200040 93400292 93400332 93400387 93400408 (Seven Only)

Call letters are being sent to the Candidates by registered post. But even in case of non-receipt of intimation by post, candidates are hereby directed to report on the specified date & time. Candidates must bring their original certificates in support of their date of birth, qualification, caste etc in original along with attested/self attested copies & 2 recent passport size photographs. The OBC Certificates should be less than one year old and must have the non-belonging in creamy layer clause as per the specified proforma. Candidates must ensure that their names, name of their father and other particulars in their original certificates must match with entries made in their application form. SC/ST/OBC candidates must also ensure that the address mentioned in their caste certificates must tally with the entries of permanent address made by them in their application forms.

IMPORTANT: Beware of the scrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on. **Results/notices also available on RRB/Allahabad website www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in Help line tele no. 0532-222585**

CHAIRMAN

"Serving Customers with a Smile"

10 cm X 15cm = 150 Sq. cm



रेल मंत्रालय, भारत सरकार

रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद



लिखित परीक्षा का परिणाम

दिनांक: 12.12.2015

केन्द्रीयकृत नियोजन सूचना सं.-03/2014 कोटि सं.03 के पद विधि सहायक हेतु दिनांक 11.01.2015 को सम्पन्न लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले चौदह अभ्यर्थी रेल भर्ती बोर्ड, महाप्रबन्धक/उत्तर मध्य रेलवे/इलाहाबाद भवन के विपरीत, निकट सूबेदारगंज रेलवे अस्पताल, सूबेदारगंज, इलाहाबाद कार्यालय में होने वाले दस्तावेज सत्यापन एवं साक्षात्कार के लिए बुलाये जाने हेतु अनंतिम रूप से पात्र पाये गये हैं :-

दस्तावेज सत्यापन एवं साक्षात्कार की तिथि व समय : 18.01.2016 (समय प्रातः 09.30 बजे)

93100117 93100156 93100309 93100592 93100706 93100798 93100829 (सात मात्र)

दस्तावेज सत्यापन एवं साक्षात्कार की तिथि व समय : 18.01.2016 (समय सायं 02.30 बजे)

93200011 93200017 93200040 93400292 93400332 93400387 93400408 (सात मात्र)

अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र पंजीकृत डाक द्वारा भेजा जा रहा है तथापि डाक द्वारा बुलावा-पत्र न मिलने की स्थिति में अभ्यर्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे निर्धारित तिथि एवं समय पर उपस्थित हों। अभ्यर्थी अपनी जन्म तिथि, योग्यता, जाति इत्यादि के समर्थन में अपने सभी मूल दस्तावेजों के साथ-साथ उनकी प्रमाणित प्रतियां और हाल में ही खींची हुई दो फोटो ग्राफ भी साथ लाएं। अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण-पत्र विशिष्ट प्रारूप के अनुसार क्रीमी लेयर वर्ग से सम्बन्धित नहीं होना चाहिए एवं एक वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए। अभ्यर्थियों को यह भी आश्चस्त होना चाहिए कि उनके मूल प्रमाण-पत्र में उल्लिखित उनका नाम, उनके पिता के नाम और अन्य विवरण तथा उनके द्वारा भरे गये आवेदन फार्म के विवरण में समानता अवश्य होनी चाहिए। अनुसूचित जाति/जनजाति/अ0पि0व0 के अभ्यर्थियों को यह भी अवश्य आश्चस्त होना चाहिए कि उनके जाति प्रमाण पत्रों में उल्लिखित स्थायी पता और उनके द्वारा आवेदन फार्म में भरा गया पता अवश्य समान होना चाहिए।

महत्वपूर्ण:- ऐसे दलालों से सावधान रहें जो गैर कानूनी प्रतिफल पर नौकरी के लिए चयनित होने के मिथ्या वादों से अभ्यर्थियों को दुषेपरित कर सकते हैं। आर.आर.बी. परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा चयन विशुद्ध रूप से अभ्यर्थियों की मेरिट पर आधारित है। यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अनजाने में हुई त्रुटि की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता, जिसमें बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है। परिणाम/सूचनाएं रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट: www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in और हेल्पलाइन टेलीफोन नं. 0532-222585 पर भी उपलब्ध है। **अध्यक्ष**

"ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ"

10 cm X 15cm = 150 Sq. cm